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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ESPECIFICACAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL -
CONSOLIDAGAO (F)

CREDITOS A CURTO PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO

(-) AJUSTE DE PERDAS DE DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO

(-) AJUSTE DE PERDAS DE DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO
PRAZO - CONSOLIDAGAO
(-) AJUSTE PARA PERDAS DE DEMAIS CREDITOS E VALORES A
CURTO PRAZO (P)

INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMPORARIAS A CURTO PRAZO
ESTOQUES
ATIVO NAO CIRCULANTE MANTIDO PARA VENDA

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS- CONSOLIDAGCAO
OUTROS BENS MOVEIS (P)
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS- CONSOLIDAGAO
OUTROS BENS IMOVEIS (P)
INTANGIVEL

DIFERIDO

1.234,66
1.006,86
1.006,86
1.006,86
0,00
227,80
227,80
227,80
227,80
0,00
0,00
0,00

0,00

197.347,79
0,00

0,00
197.347,79
102.580,24
102.580,24
102.580,24
94.767,55
94.767,55
94.767,55
0,00

0,00

56.090,63
55.862,83
55.862,83
55.862,83
0,00
227,80
227,80
227,80
227,80
0,00

0,00

0,00

0,00

187.188,79
0,00

0,00
187.188,79
92.991,24
92.991,24
92.991,24
94.197,55
94.197,55
94.197,55
0,00

0,00

PASSIVO CIRCULANTE

212.054,65 249.967,76

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
CURTO PRAZO 156.991,36 194.904,47
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 156.991,36 194.904,47

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-CONSOLIDAGAO (F) 156.991,36 194.904,47
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO -156.591,36 -156.591,36

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO -156.591,36 -156.591,36

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO -

CONSOLIDACAO (F) -156.591,36 -156.591,36
OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
OBRIGAGCOES DE REPARTICAO A OUTROS ENTES 0,00 0,00
PROVISOES A CURTO PRAZO 0,00 0,00
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 211.654,65 211.654,65

VALORES RESTITUIVEIS 211.654,65 211.654,65
VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAGAO (F) 211.654,65 211.654,65
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 0,00 0,00
OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
LONGO PRAZO 0.00 0,00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO 0,00 0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO 0.00 0,00
OBRIGAGOES FISCAIS A LONGO PRAZO 0,00 0,00
PROVISOES A LONGO PRAZO 0,00 0,00
DEMAIS OBRIGAGOES A LONGO PRAZO 0,00 0,00
RESULTADO DIFERIDO 0,00 0,00
TOTAL DO PASSIVO 212.054,65 249.967,76

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICAGAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL

ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
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RESERVAS DE CAPITAL 0,00 0,00
AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL 0,00 0,00
RESERVAS DE LUCROS 0,00 0,00
DEMAIS RESERVAS 0,00 0,00
RESULTADOS ACUMULADOS -13.472,20 -6.688,34
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -13.472,20 -6.688,34
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAGAO -13.472,20 -6.688,34
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO (P) -6.783,86 141.256,89
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES (P) -6.688,34 -147.945.23
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00

SUPERAVITS OU DEFICITS RESULTANTES DE EXTINGCAO, FUSAO E
CISAO 0,00 0,00
(-) ACOES/COTAS EM TESOURARIA 0,00 0,00
TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO -13.472,20 -6.688,34
TOTAL 198.582,45 243.279,42 | TOTAL 198.582,45 243.279,42
ATIVO FINANCEIRO 1.006,36 55.862,83 | PASSIVO FINANCEIRO 227.632,68 265.545,79
ATIVO PERMANENTE 197.575,59 187.416,59 | PASSIVO PERMANENTE 0,00 0.00
SALDO PATRIMONIAL -29.050,23 -22.266,37

SALDO DOS ATOS POTENCIAIS DO ATIVO SALDO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00 0,00| EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00 TOTAL 0,00 0.00
SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
001 - Recursos Ordinarios -226.625,82 -209.682,96
TOTAL -226.625,82 -209.682,96
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